


“ROYAL FOREX™ shpk (i likujdim )

LIKUJDATORI

FTESE PER KREDITORET E'SHOQERISE “ROYAL FOREX™ shpk
(Njoftirl 1 Dyte)

Me date 17.12.2010 Ortaku | Vetem | Shogerise ~ ROYAL FOREX * shpk ka vandosur
prishien e shogerise "ROYAL FOREX' shpk me Nipt K82101022P Vendim i
Imesiperm me Nr 01 & date 17.12 2010, eshie rregpsiruar prane Qendres Kombeare te
Rregjistrimit me date 22.12 2010 dhe ka st pascje hapien & procedurave te [ikuidimit ne
gendien e aftesise paguese. Po ne kete vendim eshie emeruar likudator 20y Mimoza
Sota, me adrese te ushtrimit te akiivitetit e saj ne Rr"Sami Frasherl”, Pall Nr 27, Shk.2,
Ap.7, & il ka fe drejtat dne detyfimet e percakluara ne ligjin nr.8901 dt 14/0412008
Per tregetaret dhe shogerite lregtare

To dhenate shog@fise “ ROYALFOREX " shpk, Tirane.

£ themeluar sipas ligieve te Republikes se Shaiperise me date 31.08.2009 dhe
registruar prane QKR Trane me date 01.09.2010 me Nipt K92101022F

Ortak i Vetem dhe Adminisirator | kesa) shogerie sshtc z. Arben Dragusha, me seil ne
adresen” B, “Bajram Curtr, Palatet & Aviacionit Shk.nr 3/1, Ap.or.7, Trane

Ftesa per kreditoratashogerise “ROYAL FOREX *shpk

Bazuar ne ligjin n 990, date 1410412008 * Per tregetaret dhe shogerite tregtare” neni
195, likujdatori | kesaj shogerie. fton kreditoret e saj per te depozituar pretendimet & tyre
per prishjen e sai, dy here radhazi, me nje interval pre] 30 ditesh

Ne daten 24,122010 eshte bere publikimi | pare i fieses per kreditoret dhe pas nje
muaji pe perseritet e njofa flese.

Pretendimet tuaja duhel te depozitohien brenda 30 diteve nga data e nioftimit te dyte te
publikuar ne fagen @ intemelit te Qendres Kombetare te Reegjistrimit, ne zyren &
kuidatorit me adrese ne Rr. "Sami Frasheri ", FallNr27, Shk.3, Ap.17, Tiiane dne
numa kontakt

TeliFax - (04) 2 400 659

Cal. 088 23 77 852: 06820 11331
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